

Cégnév: Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Korlátolt Felelősségű Társaság

Cím: 2085 Pilisvörösvár, Szent Imre utca 27.

Tel.: +36 (26)330 823

E-mail: geoszolg@geoszolg.hu

Tárgy: Ajánlat - Piliscsév, Kossuth utca 34. mögötti 1900 hrsz-ú támfal helyreállítási, kivitelezési munkák elvégzésére (ebr 620 209) pályázata kapcsán.

Kosztkáné Rokolya Bernadett polgármester részére

Piliscsév Község Önkormányzata
2519 Piliscsév, Béke utca 24.

Tisztelt Polgármester Asszony!

Köszönettel vettem megkeresését!
Ajánlatkérő felhívásukra az alábbi ajánlattal élek.

A 2024. december 10-én kelt, Piliscsév Község Önkormányzata, mint Ajánlatkérő Piliscsév, Kossuth utca 34. mögötti 1900 hrsz-ú támfal helyreállítás - az ajánlatkérő által biztosított kiviteli terv és árazatlan költségvetés alapján (ebr 620 209) - kivitelezésre vonatkozó ajánlatkérésére az alábbi ajánlatot adom:

Megnevezés	Nettó	ÁFA (27 %)	Bruttó
Piliscsév, Kossuth utca 34. mögötti 1900 hrsz-ú támfal helyreállítás kivitelezése kiviteli terv alapján (ebr620 209) az ajánlatkérő által biztosított árazatlan költségvetés és műszaki leírás alapján árazott költségvetés elkészítése és helyreállítási, kivitelezési munkák elvégzése	21 728 200,- Ft	5 866 614,- Ft	27 594 814,- Ft
Összesen:	21 728 200,- Ft	5 866 614,- Ft	27 594 814,- Ft

A tárgyi feladat elvégzésének vállalási határideje napokban megadva: 130

Ajánlat adó neve: Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlat adó székhelye: 2085 Pilisvörösvár, Szent Imre utca 27.

Ajánlat adó adószáma: 10902563-2-13

AJÁNLAT ÉRVÉNYESSÉGI IDEJE: 60 NAP

EGYÉB:

Alulírott, Szőke András, mint a Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője ezennel nyilatkozom, hogy:

- a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában (továbbiakban: Korm.rend) foglaltaknak megfelelően társaságunkkal szemben az összeférhetlenségi szabályok nem állnak fenn.
- társaságunkkal szemben az Ajánlati felhívásban előírt kizáró okok nem állnak fenn
- megfelelünk az előírt pénzügyi-gazdasági és műszaki-szakmai feltételeknek, mint rendelkezünk legalább 1 fő a tárgyi szolgáltatás teljesítésért felelős a 266/2013. (VII. 11.) Korm. rendelet 1. melléklete szerinti építőmérnök végzettséggel, Bankszámláinkon az Ajánlatkérés közzétételét megelőző 2 évben nem volt 30 napot meghaladó sorban állás.

Pilisvörösvár, 2025. január hónap 15. nap

GEOSZOLG
2085 Pilisvörösvár, Szent Imre u.27.
Adószám: 10902563-2-13

Szőke András
Geoszolg Kft.

**ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI
NYILATKOZAT**

Alulírott Szőke András (lakcím: 2085 Pilisvörösvár, Erkel Ferenc utca 16.), mint a Piliscsév Község Önkormányzata (cím: 2519 Piliscsév, Béke utca 24.) ajánlatkérő által megindított beszerzési eljárásba bevont szervezet (Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Korlátolt Felelősségű Társaság) képviselője kijelentem, hogy a beszerzési szabályzat 4. pontja szerinti **összeférhetetlenség az általam képviselt szervezettel szemben nem áll fenn.**

Jelen nyilatkozatomat a Piliscsév Község Önkormányzata által a „*Piliscsév, Kossuth utca 34. mögötti 1900 hrsz-ú támfal helyreállítás kivitelezése kiviteli terv alapján (ebr 620 209)*” tárgyban lefolytatandó beszerzési eljárással kapcsolatban teszem.

Dátum: Pilisvörösvár, 2025. január hónap 15. nap

GEOSZOLG
2085 Pilisvörösvár, Szent Imre u.27.
Adószám: 10902563-2-13

.....
nyilatkozattevő aláírása

Költségvetési összesítő

a

Piliscsév, Kossuth u. 34. mögötti 1900 hrsz. Kálvária Partomlás helyreállítására

EBR: 620 209

(Ft-ban)

MUNKANEM	ANYAG	DÍJ	ÖSSZESEN
Előkészítő munkák	333 000	1 761 800	2 094 800
Alépitményi és földmunkák	2 047 000	1 568 000	3 615 000
Szerkezetépítési munkák	7 691 500	7 164 900	14 856 400
Befejező munkák	186 000	976 000	1 162 000
Összesen (nettó):	10 257 500	11 470 700	21 728 200
ÁFA 27 %:			5 866 614
MINDÖSSZESEN (bruttó):			27 594 814

Figyelem!

A megközelítési nehézségek miatt a munkakörülmények különösen nehezek.

GEOSZOLG

2085 Pilisvörösvár, Szent Imre u.27.

Készítette: Adószám: 10902563-2-13

Geoszolg Kft.

Dátum: Pilisvörösvár, 2025. január 14.

A) ELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK:**ANYAG****DÍJ**

1, Partél lezárása korláttal , tájékoztató táblák elhelyezése,					
15,0 m	a:	7 000	105 000		
	d:	7 000		105 000	
2, Felvonulás és energia ellátás (víz, villany, konténerek) nehéz munkakörülmények között					
1,0 klt	a:	228 000	228 000		
	d:	228 000		228 000	
3, Pince feltárása kézi erővel a régi lejáró irányából , hézagossal indokolt esetben (vágat)					
4,0 m	a:	0	0		
	d:	78 000		312 000	
4, Omladék betermelése, elteretése kézi erővel , feltárt pincébe 0,6x8x2,5					
12,0 m3	a:	0	0		
	d:	19 000		228 000	
5, Bozót, cserjeirtás, kisebb fák kivágása, az anyag aprítása, deponálása 9x4					
36,0 m2	a:	0	0		
	d:	17 000		612 000	
6, Meglévő vegyes anyagú falcsomók elbontása kézi erővel, az anyag deponálása 2x0,3x2					
1,2 m3	a:	0	0		
	d:	74 000		88 800	
7, Könnyű szerkezetes ól végének elbontása kézi erővel, az anyag deponálása 3x2					
6,0 m2	a:	0	0		
	d:	23 000		138 000	
8, Meglévő OSB anyagú kerítés és lábázat elbontása kézi erővel, a bontott anyag deponálása					
5,0 m	a:	0	0		
	d:	10 000		50 000	
A) ELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK ÖSSZESEN:			333 000		1 761 800

B) ALÉPÍTMÉNYI ÉS FÖLDMUNKÁK:

- 1, Bevágás készítése kézi munkavégzéssel közművesítetlen partfalból, nehéz munka - körülmények között II. fejtési oszt. talajban, a kitermelt föld ideiglenes helyszíni deponálása 8,8mx4,55m2/fm

40,0 m3	a:	19 000	760 000		
	d:	0		0	

2, Alapgödör kiemelése földzsalus profillal közművesítetlen területen, II. fejtési oszt. talajban, kézi erővel nehéz munkakörülmények között 2,6x1,4x8,8	32,0 m3	a:	18 000	576 000	
		d:	0		0
3, Rézsűképzés II. fejt. Oszt. Talajban, kézi erővel, 1:1 -1:2 hajlású rézsűben, nehéz munkakörülmények között 8,8mx7,16m/fm	63,0 m2	a:	5 000	315 000	
		d:	0		0
4, Cölöp- furatok és anyagleadó furatok készítése D= 20-30 cm átmérővel, kézi robbanómotoros fúróberendezéssel , előfúrás- furat- bővítés technológiával 12x3m+1dbx8 m	44,0 m	a:	0	0	
		d:	25 000		1 100 000
5, Feltöltés készítése helyi anyaggal az alap felett és rézsűben, tömörítve , helyi anyagból 8,8mx2,6m2/fm	23,0 m3	a:	0	0	
		d:	6 000		138 000
6, Stabilizált háttöltés készítése helyi anyag és 50 kg/m3 cement keverékéből rétegesen tömörítve 8,8mx2,95m2/fm	26,0 m3	a:	9 000	234 000	
		d:	7 000		182 000
7, Tükörképzés elő-tömörítéssel kézi erővel az alaplemez alatt II. fejt.oszt. Talajban 8,8x2,6	23,00 m2	a:	0	0	
		d:	2 000		46 000
8, Z5/20 mm zúzottkő ágyazat és hátszivárgó készítése tömörítéssel 23m2x0,2m+9x0,3x0,5	6,00 m3	a:	17 000	102 000	
		d:	7 000		42 000
9, 200 g/m2 szőtt geotextília elhelyezése a bevágási partfal pergésvédelmére 10 mx6m	60,00 m2	a:	1 000	60 000	
		d:	1 000		60 000
B) ALÉPÍTMÉNYI- ÉS FÖLDMUNKÁK ÖSSZESEN:			2 047 000	1 568 000	60 000

C) SZERKEZETÉPÍTÉSI MUNKÁK:

1, C10-16/FN soványbeton anyagú szerelőbeton készítése a vb. alaplemez alatt 23m2x0,05m					
	1,2 m3	a:	69 000	82 800	
		d:	46 000		55 200
2, Betonacél szerelés készítése Ø25 mm átmérőig, B500B minőséggel, nehéz körülmények között 8,8 mx204,5 kg/m					
	1,8 t	a:	559 000	1 006 200	
		d:	445 000		801 000
3, D= 300 mm-es vb. Csőcölöpök készítése acélcső belső maggal, C30/37 kibetonozással, az alaplemezbe betüskézve 12 db x 3 m					
	36,0 m	a:	52 000	1 872 000	
		d:	74 000		2 664 000
4, ZSE-40 -C30/37 vb.támfal építése H-50 habarcsba falazva, tömörítve, utókezelve 31m2x0,4m					
	12,4 m3 (252 db)	a:	101 000	1 252 400	
		d:	66 000		818 400
5, ZSE-20 - C30/37 vb.szárnyfalak építése H-50 habarcsba falazva, tömörítve, utókezelve 5,25m2x0,2m					
	1,0 m3 (42 db)	a:	98 000	98 000	
		d:	66 000		66 000
6, C30/37-XC2 -16-F3 monolit vasbeton alaplemez készítése utókezeléssel, tömörítéssel 23m2x0,45m					
	10,5 m3	a:	126 000	1 323 000	
		d:	94 000		987 000
7, Kétoldali függőleges zsaluzat készítése és bontása táblákból vagy OSB lapokból , a vb. fedlaphoz , 1,1mx10m					
	11,0 m2	a:	4 000	44 000	
		d:	4 000		44 000
8, Falazó könnyűállvány építése és bontása létrával, korláttal, lábdeszkával, rögzítésekkel 10mx3m					
	30,0 m2	a:	5 000	150 000	
		d:	6 000		180 000
9, H-10 habarcs v. C10-16/k beton tömedékelés készítése a pincénél 8x2,5x1,3					
	26,0 m3	a:	57 000	1 482 000	
		d:	46 000		1 196 000

10, H-25 cementhabarcs záróinjektálás készítése a betöltött pincére a szelvény 10%- ában injektor csövek felszerelésével 8x1,2x0,3	3,0 m3	a:	69 000	207 000	
		d:	69 000		207 000
11, C30/37-XC2-16-F3 monolit vb. (vagy előre gyártott) fedlap- folyóka és alsó vízkivezető félkör folyóka készítése 0,085x8,8+0,5x0,3x3	1,1 m3	a:	126 000	138 600	
		d:	108 000		118 800
12, NÁ 63-80 mm PVC vízkivezető csövek elhelyezése bandázsolással 5 db	2,5 m	a:	3 000	7 500	
		d:	3 000		7 500
13, NÁ 150 mm KG PVC ejtőcső elhelyezése a fedlap folyókában, lombkosárral (1 db)	4,0 m	a:	7 000	28 000	
		d:	5 000		20 000
C) SZERKEZETÉPÍTÉSI MUNKÁK ÖSSZESEN:			7 691 500	7 164 900	

D) BEFEJEZŐ MUNKÁK:

1, Alsó alaplemez feletti padka kialakítása, felületvédelemmel füvesített felülettel 10mx3m NEM TÁMOGATOTT TÉTEL	0,0 m2	a:	2 000	0	
		d:	2 000		0
2, Fejtett föld feltermelése kézi erővel, szalaggal a partélre, járműre rakása és 20 km-en belül történő elszállítása az Önkormányzat által kijelölt lerakó helyre (40+32-23-26)x1,3	30,0 m3	a:	0	0	
		d:	26 000		780 000
3, Kötelező balesetvédelmi korlát vagy cserjesor telepítése a partélen 11+2x3	10,0 m	a:	6 000	60 000	
		d:	7 000		70 000
4, Rézsűfelület humuszterítése és füvesítése, a fű utógondozása, kókusz rostmatracos erózióvédelme	63,0 m2	a:	2 000	126 000	
		d:	2 000		126 000
D) BEFEJEZŐ MUNKÁK ÖSSZESEN:			186 000	976 000	